
  

    UCHWAŁA Nr XXII/175/2013 

Rady Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 22 kwietnia 2013r. 

 

w sprawie  likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych. 

 

Na podstawie art. 5 c pkt 1 oraz art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 

1991r. o systemie oświaty (Dz.U z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 Z dniem 31 sierpnia 2013r. likwiduje się Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych  

w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Policealnych im. Mikołaja Kopernika w Nowym 

Tomyślu. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotomyskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

    do Uchwały  Nr XXII/175/2013 

Rady Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 22 kwietnia 2013r. 

 

 

Zgodnie z art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 

oświaty, placówka publiczna prowadzona przez jednostkę samorządu terytorialnego 

moŜe zostać zlikwidowana po zasięgnięciu opinii kuratora oświaty. Podjęcie 

niniejszej uchwały zostało poprzedzone spełnieniem tego wymogu określonego  

w art. 59 ust. 1 ustawy o systemie oświaty, tj. zawiadomieniem Wielkopolskiego 

Kuratora Oświaty w Poznaniu, który pismem z dnia 11.03.2013r. (data wpływu 

14.03.2013r.) zaopiniował pozytywnie likwidację Liceum Ogólnokształcącego dla 

Dorosłych. 

Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Nowym Tomyślu 

w piśmie z dnia 29.01.2013r. wnioskował o likwidację Liceum Ogólnokształcącego 

dla Dorosłych, poniewaŜ od kilku lat nie ma naboru. Z tych względów podjęcie 

uchwały jest jak najbardziej zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 


